utatur et experiatur agat et exerceat omni
iure usu racione et accione, quoque quibus altera pars uti agere et e) exercere poterat et
potuisset ante hunc contractum cambii et comutacionis. Et ad hec una pars alteri et
altera alteri eis invicem dederunt et concesserunt plenam parabolam et licenciam in-
trandi et haprehendendi corporalem possessionem et tenutam et quasi suprascrip-
tarum rerum cambiatarum, et donec una pars intraverit et dictam possessionem f) et
tenutam et quasi haprehenderit, et g) constituit se altera pars alteri nomine et vice al-
terius tenere et possidere abdicando a se omne ius h) dominii et possessionis et in al-
tera penitus transferendo eamque faciendo et constituendo veram dominam et posse-
tricem suo proprio ministerio facto de predictis omnibus et singulis ut supra cambia-
tis et comutatis et e converso similiter altera pars alteram. Preterea una pars alteri et
altera alteri eis invicem promiserunt et convenerunt solempniter per stipulacionem
obligando omnia sua bona pignori presencia et futura sibi vicissim defendere et gua-
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2590. 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio. – 3Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 4Kloster S.Perpetua, Gem.
Tirano. – 5Tirano, ital. Stadt u. Prov. – 6Name abg., Gem. Tirano. – 7Paraviso, Gem. Tirano. – 8Bian-
zone, ital. Prov. Sondrio.
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rentare libere omni tempore ab omni homine et persona comuni capitulo collegio et
universitate omnibus dampnis et expensis et interesse partis non defendentis et gua-
rentantis in omnem causam litis eventum et sine dampnis et expensis partis defen-
dentis et guarentantis et habentis causam ab ea et in pena et cum pena tocius dampni
et interesse solempni stipulacione promissa, renonciando queque pars predictarum
parcium et expresse et ex certa scientia omnibus statutis legibus et iuribus beneficiis
et cautelis, quibus aliqua pars predictarum parcium se tueri posset a predictis vel ali-
quo predictorum. Unde plures. Quia sic inter eos convenit. Actum Tirani in domo
mei notarii. Interfuerunt ibi testes et not(arius) vocati et rogati Johannes filius quon-
dam Martini de Homodeo Bazo de Tirano et Pucius filius quondam ser Jaco-
bi dicti Dardi Bazi de Tirano ambo habitatores Tirani, Bonus filius quondam
Johannis de Mascarpis de Tel l io qui moratur cum dictis confratribus et pro nota-
ri(io) Gul( l ie lm)inus Bazus filius quondam ser Johannis Cler icate Bazi de 
Tirano qui stat Tirani.
(ST) EGO Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio9 filius quondam Jacobi
ser Beneuenuti Zazoni de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et
me subscripsi.
(ST) Ego predictus Gu(i ) l ( l ie lm)inus Bazus notarius de Tirano filius suprascrip-
ti quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano hanc cartam rogatu supra-
scripti Beneuenuti Zazoni notarii de Burmio, qui eam tradidit, finivi et scripsi et
interfui et me subscripsi.
a) Initiale J, 2,3 cm hoch. – b) ut supra über der Zeile nachgetragen. – c) Zweites i auf Rasur. – d) st u.
Kürzungszeichen auf Rasur. – e) Es folgt durchgestrichen exce mit Kürzungszeichen für exercere. – f ) Es
folgt durchgestrichen ha. – g) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – h) Es folgt durchgestrichen dnii mit Kür-
zungszeichen.